
Ministerstvo životního prostředí
OSTATNÍ fúnp

2IVOTMIHO PftOiTŘftlř 
ČfSKÉ RE^USLIKV

TfcMo projekt j* spolufinancován
Státním řbndwi Rotního prostředí ČR
na základě rozhodnuti niinlrtra flwnního prostřed.

KUPNÍ smlouva

Dodávka hybridních vozidel pro Sportovní areály města Kladna s.r.o.
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČO: 261 54 170, DIČ: CZ26154170 
zastoupená Jiřím Chvojkou, jednatelem 
se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074

účtu i^mmiiii
[dále jen „kupující")

IČO: &&&%'

zastoupená!
se sídlem....fř.Cfr./Z.
zapsaná u ..... . oddíl vložka . smis
č. účtu:
(dále jerí*

(dále samostatně též jako „smluvnístrana"nebo společně též jako „smluvnístrany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto kupní smlouvu 

(dále jen „sm/ouva"]:

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat a odevzdat kupujícímu 3 ks nových 
hybridních vozidel v ujednaném množství, jakosti, provedení, vybavení a dle specifikace 
stanovené touto smlouvou, jakož i doklady které se k vozidlům vztahují a umožnit kupujícímu 
k vozidlům nabýt vlastnické právo. Všechna vozidla budou stejného modelu, jakosti, provedení, 
vybavení a specifikace.

2. Předmětem této smlouvy jsou následující vozidla:



O
T<rnto projekt jespolufinancwén
Státním fondem Životního prostředí ČR

t esk t NR'“řg e l (°k V £ f na dkiactt rozhodnutí ministra životního pwtfedí.

a) Typ/Model ..... r?...

Barva ......&/£:/£........................................................
Objem motoru .. .........£d...........................................

Karoserie .. .....................................................................

Interiér.......... ...............................................................

Další specifikace:..........................................................

Výbava: dle přílohy č. 1 této smlouvy 

(dále jen „vozidlo T'}

bj Typ/Model ..... ....................................................................
Barva .. ....... ZgtJsdL.........................................................
Objem motoru......Í/.f£.......................................................

Karoserie......... ...................................................................

Interiér........... .....................................................................

Další specifikace:................................................................

Výbava: dle přílohy č. 1 této smlouvy 

(dále jen „vozidlo 2")
c} Typ/Model .....£?.£*£#......

Barva ... .........l&átL....................................................

Objem motoru...... ..............................................................

Karoserie...... .......................................................................

Interiér... ............................................................................

Další specifikace:..... ........................................ ...................

Výbava: dle přílohy č. 1 této smlouvy 

(dále jen „vozidlo 3")

(vozidlo 1, vozidlo 2 a vozidlo 3 společně jen jako „vozidla")

3. Tato smlouva je uzavírána na základě vyhlášené zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem 
„Dodávka hybridních vozidel pro Sportovní areály města Kladna s.r.o.", zadané mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s Pokyny pro zadávání 
veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020. Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu 
ust. § 4 odst. 1 písm. e] zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění.

4. Prodávající je podnikatelem, jehož předmětem podnikání jsou činnosti uvedené 
v živnostenském/obchodním rejstříku. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a 
požadavky obsažené v této smlouvě a v zadávacích podmínkách zakázky dle č). I. odst 3 této 
smlouvy, zejména že disponuje příslušným podnikatelským oprávněním, a že je oprávněn tuto 
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.



O
 Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem Životního prostředí ČR 
I* ZÍW«* ro shodnuti ministra Svowlho prostředí. 
wrvw.m2p.cz www.sfzp.ez

5. Kupující se zavazuje vozidla převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. III. 
této smlouvy a za podmínek stanovených v této smlouvě.

6. Zboží bude nové a nepoužité a bude dodáno dle parametrů a podmínek uvedených ve výzvě 
k podání nabídky. Uvedené požadavky na provedení, výbavu a parametry vozidel, stanovené ve 
výzvě k podání nabídky, jsou minimálními požadavky kupujícího, které jsou pro prodávajícího 
závazné a musí být splněny,

7. Výbava vozidel je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

8. Vozidla jsou prodávána včetně výbavy, doplňků a dokladů potřebných pro předání, převzetí a 
užívání vozidel. Smluvní strany se dohodly, že prodávající předá kupujícímu všechny dokumenty 
a příslušenství k vozidlům, zejména velký a malý technický průkaz k vozidlu, servisní knížku k 
vozidlu a 2x klíče od vozidla.

9. Vozidla musí splňovat veškeré technické požadavky stanovené právními předpisy pro tyto 
předměty (výrobky], tj. hybridní vozidla.

10. Pořízení vozidel bude spolufinancováno Státním fondem životního prostředí České republiky na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí v rámci Národního programu životního 
prostředí, výzva č. 11/2019.

II.
Místo a termín dodání

1. Místem dodání vozidel je sídlo společnosti Sportovní areály města Kladna s.r.o. na adrese 
Sportovců 818,272 04 Kladno - Rozdělov.

2. Vozidla budou dodána kupujícímu bez zbytečného odkladu od účinností této smlouvy, 
nejpozději do 6 týdnů od účinnosti této smlouvy. Dodáním vozidel se rozumí jejich převzetí 
kupujícím. Převzetí vozidel potvrzuje kupující prodávajícímu na předávacím protokolu 
podpisem oprávněné osoby včetně razítka kupujícího a vyznačením data dodávky. Vlastnické 
právo k jednotlivým vozidlům nabývá kupující okamžikem protokolárního převzetí každého 
vozidla. Ke stejnému okamžiku přechází na kupujícího i nebezpečí škody na vozidlu.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková cena vozidel je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 
prodávajícího a činí:

Kča) Cena vozidla 1 bez DPH 

slovy:

+ DPH/fy% ve výši .....Kč

Celková cena vozidla 1 vč. DPH 

slovy:

korun českých

korun českých

(dále jen „kupnícena 2"] 

Kčb] Cena vozidla 2 bez DPH

http://www.sfzp.ez


Ministerstvo řivotnfho prostředí
STÁTNÍ fond

ŽÍVQTKÍNQ frfiOSTfttO; 

ČESlCf REPUBLIKY

T«n(o projekt je spolufinancován
Stfcnfm tendem ířvocníbo prostředí ČR
na zžftadť rozhodnuti ministra fivotnlho pn«tf«ií.

slovy:

+ DPH&% ve výši

Celková cena vozidla 2 vč. DPH

slovy:

O
fs.

korun českách

c] Cena vozidla 3 hez DPH 

slovy:

+ DPH^i% ve výši

Celková cena vozidla 3 vč. DPH

slovy:

(dále jen „kupní cena 2")

. korun českých

(dále jen „kupnícena 3"; kupní cena 1, kupní cena 2 a 
kupní cena 3 společně také jako „kupnícena")

2. Kupní cena nabídnutá prodávajícím za každé vozidlo je nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje 
celý předmět plnění, včetně veškerých nákladů prodávajícího souvisejících s plněním předmětu 
této smlouvy, tedy zejména veškerých dopravních, pojišťovacích, celních, daňových a případně 
dalších poplatků, balného a nákladů za celý předmět plnění.

3. Změna kupní ceny je možná pouze v případě změny příslušných daní a/nebo jiných 
podobných zákonných plateb a poplatků a za předpokladu splnění podmínek stanovených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy nebo na jiný bankovní účet prodávajícího, kteiý za účelem platby kupní ceny dle této 
smlouvy prodávající písemně oznámí kupujícímu, a to do 30 dnů od účinnosti této smlouvy, 
nejpozději však při převzetí vozidel.

IV.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že
a) je oprávněn převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlům,
bj údaje o stavu vozidel jsou úplné a pravdivé,
c) vozidla včetně výbavy a doplňků nemají faktické vady ani právní vady a nejsou zatíženy 

právem třetích osob,
d] stav tachometru odpovídá údajům na ukazateli tachometru ke dni podpisu této kupní 

smlouvy.

2. Prodávající bere na vědomí, že v případě nepravdivého prohlášení nebo nepravdivých údajů 
uvedených v této smlouvě jde vždy o podstatné porušení této smlouvy, pro které může kupující 
odstoupit od této smlouvy s nárokem na vráceni celé kupní ceny, případnou náhradu škody a 
smluvní pokutu.



Ministerstvo Životního prostředí
STATNÍ FOND 
ŽIVOTNÍHO řftO«.TŘ£Ďi 
ČíSKt RT PUBLIKY

Terno projekt jí ífwrfiifiíiartcovfiii 
Státním fondem Stvočnfli© prostředí ČR 
n^kJadérozfjodnuifiTiinístra Životního prostředí.

v.
Záruka za jakost a reklamační podmínky, odpovědnost za vady

1. Prodávající prohlašuje, že vozidla odpovídají platným technickým, bezpečnostním a 
hygienickým normám a předpisům. Prodávající prohlašuje, že vozidla budou mít vlastnosti 
stanovené platnými právními předpisy a všeobecně uznávanými technickými normami po 
záruční dobu, která na základě dohody stran činí:

.......
ní doba Běží ode dne protokolárního předání každého z vozidel kupujícímu.Záruční

2. Kupující má právo na bezplatné odstranění vad vozidel zjištěných při předání a převzetí vozidel 
či na poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny. Kupující má dále právo na bezplatné odstranění 
vad vozidel, jež se na kterémkoliv z vozidel vyskytnou v průběhu záruční doby, a to ve lhůtách 
stanovených níže v tomto odstavci, či na poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny.

3. Prodávající se zavazuje kupujícím zjištěné a reklamované vady bezplatně odstranit nebo 
poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny (dle volby kupujícího). Za přiměřenou 
slevu z kupní ceny se považuje sleva odpovídající výši nákladů, které je nutné vynaložit na 
odstranění příslušné vady vozidla.

4. jakékoliv vady vzniklé během záruční doby a škody způsobené těmito vadami musí prodávající 
bez újmy ostatních práv kupujícího bezplatně odstranit do 10 kalendářních dní po jejich 
oznámení či vyžádání nápravy ze strany kupujícího, nebude-li dohodnuta jiná lhůta.

5. Uplatňování práv z vadného plnění se řídí platnou právní úpravou dle občanského zákoníku a 
touto smlouvou. Ujednání této smlouvy nevylučují práva z vadného plnění, která kupujícímu 
náleží dle občanského zákoníku.

6. Kupující je oprávněn uplatnit u prodávajícího práva z vad, které se na vozidle vyskytne v době 
dvaceti čtyř měsíců od převzetí vozidla kupujícím.

VI.
Smluvní pokuta

1. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním kteréhokoliv z vozidel, vzniká kupujícímu právo 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý, byť i započatý, kalendářní 
den tohoto prodlení za každé vozidlo.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad a nedodělků ve smluveném termínu vzniká 
kupujícímu právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a 
každý, byť i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

3. Smluvní pokuty je prodávající povinen uhradit na základě písemné výzvy kupujícího ve 
stanovené Lhůtě k úhradě.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

VIL
Závěrečná ujednání

1. Pokud některé z ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, 
neplatnost, zdánlivost či neúčinnost tohoto ujednání nebude mít za následek neplatnost, 
zdinlivost nebo nevynutitelnost smlouvy jako celku ani jiných ujednání této smlouvy, pokud je 
takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ujednání oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany



Ministerstvo Životního prosíte# o STATNI FOKD 
ŽIVOTNÍHO PROSTfcEOl 
ČESKÉ Rtřuai / K Y

Tento projekt je spolufinancován 
Státním řorxřem Životrtho prostředí ČR 
M zékíadě ro2h&dť>ttt1 nrtniflra životního prostředí.

se zavazují takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ujednání nahradit novým platným a účinným 
ujednáním, které svým obsahem bude co nejvěměji odpovídat podstatě a smyslu původního 
ujednání.

2. Veškeré písemnosti se doručují na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy nebo 
na adresu, kterou některá ze smluvních stran písemně oznámila jako adresu pro doručování, 
nestanoví-li tato smlouva jinak. Písemnost je doručena okamžikem, kdy ji adresát převezme, 
není-li dále uvedeno jinak. Nebude-li písemnost doručena dříve podle věty druhé, platí, že byla 
doručena pátý den po jejím předání k poštovní přepravě na některou z adres pro doručování 
podle této smlouvy

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující má povinnost tuto smlouvu včetně všech jejích příloh, 
změn a případných dodatků zveřejnit v registru smluv.

6. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami, Tato 
smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

- příloha č. 1 - výbava vozidel
- příloha č.2- krycí list nabídky

Sportovní í
zast. Jiřím

/(Mi*



Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti a kvalifikace
______podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon")

Zadavatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sídlo: Kladno-Rozdělov , Sportovců 818, PSČ 272 04 

IČ7DIČ 26154170/CZ26154170

ZAPSANÝ: V OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 75074 

Zastoupený: Jiřím Chvojkou, jednatel

Název VZ, Dodávka hybridních vozidel pro Sportovní areály města 
Kladna s.r.o.

Dodavatel:

Název/jméno Louwman Motor Praha s.r.o.

Sídlo/místo podnikání Praha 5 - Stodůlky, Sárskó 2664/3 í55 00

Identifikační číslo 27392244

Právní forma s.r.o

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

čestně prohlašuje, že ve vztahu k zadávacímu řízení, pro něž je vystaveno toto čestné 
prohlášení, jsou v rozsahu potřebném pro podání nabídky splněny:

veškeré požadavky na základní způsobilost dle ustanovení S 74 ZVZ,
- veškeré požadavky na profesní způsobilost dle ustanovení § 77 ZVZ,

veškeré požadavky na další kvalifikaci dle zadávacích podmínek v rozsahu, ve kterém ji 
zadavatel požaduje a umožňuje v nabídce doklady k prokázání kvalifikace nahradit 
čestným prohlášením.

Toto čestné prohlášení činím na základě své svobodné vůle, s jeho obsahem souhlasím a jsem si vědom 
možných následků vyplývajících z uvedení nepravdivých skutečnosti. Toto čestné prohlášení 
podepisuji jako osoba oprávněná jednat jménem d za dodavatele.

Toto prohlášení podepisuji za dodavatele z titulu své funkce: jednatel společnosti

dne 24.3.2020

Za dodavatele


